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Mai 

Felles 

Vi har mattemaraton på skolen. Så nå er det bare finne frem kalkulator og joggesko hjemme. I tillegg 
skal ansatte i kommunen delta på sykle(trene) konkurranse, så vi oppfordrer elever og de familiene 

som kan om å gå eller sykle til oppvekstsenteret. Det er både godt for helsen og miljøet       Det er 
mye som skjer i mai, det er greit å ta en titt på kalenderen bak.  

For at dere kan hjelpe barna deres i realfagstema vi skal ha denne måneden kommer noen tips:  

Vis at innsats lønner seg; Utholdenhet er viktig for å lære matematikk, forvent frustrasjoner! Din 
innstilling og innsats er viktigere enn den matematiske kunnskapen du har. Hvordan tenkte du? Be 
barna forklare hvordan de tenker, det er like viktig som rett svar. Vær nysgjerrig! La barna gruble! 
Mange løsningsmåter; Matematikk er logikk, og oppgaver kan løses på mer enn en måte. 
Matematikk-tips til foreldre | Matematikksenteret 

Barnehagen 

Mellom 17. mai sanger og leker jobber vi med fortellingen om Høna som sådde et frø.  Tema om 
vårens dyr, insekter og vekster fortsetter. Vi håper på nydelig vær og mye tid ute. Fredag 26. april 
hadde Jane sin siste dag hos oss. Det er veldig trist, men vi ønsker henne lykke til på Søndeled. Det vil 
si at Rita overtar ped.lederansvaret frem til sommeren og mandag 29. april startet det ei flott dame 
som heter Andrea Westberg hos oss. Hun er helt nyutdannet og har med masse spennende tanker og 
ideer til oss. Det blir veldig bra. Hun vil være mest med de minste frem mot sommeren.  

Skole 

På skolen er det mattemaraton, her er det viktig at dere foreldre følger opp både regning og aktivitet 
hjemme. Ellers skal vi jobbe videre med undring i naturen, uteskole og variert undervisning. Det skjer 
veldig mye i mai dette året for elevene. Alle (skole + førskolegruppe) skal til Dyrehagen takket være 
FAU (og alle foreldre), alle skal til Risør for å delta på Tine – stafetten. 4.-6. skal til sykkelparken på 
Myra og 7. trinn skal på foredrag med selveste Fenriken Geir fra kompani Lauritzen.  

For dere foreldre: 

17. mai kommer i år også, FAU er som vanlig i rute med planlegging og delegering. Viktig at alle deltar 
på 17. mai møte her på Hope 7. mai 19.00.  

I år blir det tog i Risør 10.00 og etter toget må dere foreldre hente deres barn og gi beskjed til 
lærer/foreldrekontakt at dere drar. Etter toget i byen, møtes vi på Hope for underholdning, kiosk og 
leker.  

 

https://www.matematikksenteret.no/nyheter/matematikk-tips-til-foreldre-0
https://mattemaraton.no/
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For tiden jobber vi veldig mye med å få ned uro i undervisningsøktene og få et positivt språk mellom 

elevene og mot oss voksne. Det har tatt seg opp med negativ ordbruk og mye motorisk og verbal 

bevegelse i klasserommene som er slitsomt for medelever og gir et dårligere arbeidsmiljø for alle. Vi 

skal jobbe mye med dette mot sommeren og ved oppstart av nytt skoleår i august. Vi trenger deres 

hjelp.  

• Ha fokus på om ditt barn har gjort noe bra for andre i klassen  

• Snakk positivt om elevene i klassen og skolen  

• SMS og nett. Bidra til at ikke negative SMS, snap osv. blir sendt.  

• Får du en henvendelse fra læreren, ta en prat. Ikke gå i forsvar. Ikke bare fokuser på ditt 

barn. Vi tar oss av alle!  

• Ha positive forventninger til at ditt barn vil gjøre de rette tinga 

• Snakk om hvordan ditt barn kan være med på å lage et godt læringsmiljø i klassen.  

 

 

Aktiviteter i mai 
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til «Den lille 
dyrehagen» 

Sigrid! 
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Villem 

Myra sykkelpark 4.-6. 
trinn 

Alle til Dyreparken 

Kommer hjem litt 
senere.  

   

 

Med vennlig hilsen Silje!  

Følg med på hjemmesiden for informasjon! 

 

https://www.risor.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/skole/skoler-i-risor/hope-oppvekstsenter/informasjonshefte/
https://www.risor.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/skole/skoler-i-risor/hope-oppvekstsenter/informasjonshefte/

